

HABER

SEÇİL ÇETİN / Eczacı

ÜLKEMİZ İLE İLGİLİ HABERLERE DEVAM...

Ülkemiz üzerinde oynanan oyunları hepimiz biliyoruz, ama bakın bunun bu kadar alenen belgelendiğini ve buna rağmen ülkemizin gelmiş geçmiş yönetimlerince tek bir önlem alınmadığını görünce (hani demiştim ya her birimiz bu güne kadar yaptığımız seçimleri sorgulamalıyız diye, işte) sorgulama zamanının geldiğini görüyorsunuz.

Yeni Çağ gazetesinden Hasan Demir'in yazısı:

Türkiye: "Beli kırılacak, boynu koparılacak ülke!"
Şener Saygın isimli okuyucumuz, "Ankara'da İsrail gizli devleti mi var?" başlıklı yazımızın altına, "Peki ya Büyük Ortadoğu Projesi nedir?" diye sorduktan sonra, aşağıdaki notu düşmüş:

"İsterseniz bunu da ABD. Başkanı Bush'un siyasi danışmanı ünlü stratejist James Blackwel'in Senato da yaptığı konuşmasından öğrenelim. Blackwel şöyle izah ediyor; 'Baylar, BOP.'u size hepinizin bildiği bir masaldan esinlenerek anlatacağım. Ortadoğu; Güliiver ve Liliput (cücüler) ülkelerinden oluşmaktadır. Liliput ülkelerini; a. Endişe ve korku içerisindeki ülkeler (Katar, Kuveyt, Bahreyn, BAE.leri gibi..) b. Arzu ve ümit sahibi ülkeler (Suudi Arabistan, Libya, Fas, Tunus, Cezayir gibi..) olarak iki kategoriye ayırabiliriz. Ortadoğu'daki Güliiverler (büyükler) ise; İsrail, Türkiye, Mısır, Suriye, İran ve Irak'tır. ABD'nin stratejik menfaatleri için bölgede tek bir Güliiver bırakılmıy o da İsrail olmalıdır. Mevcut diğer beş Güliiver ülkesi, etnik ve dini temelde bölünmeli ve ana gövdeleri 'b' kategorisindeki, ana gövdeden ayrılan parçaları 'a' kategorisindeki Liliput ülkeleri haline getirilmelidir."

İşte dostlar Türkiye'nin gerçek gündemi budur.

Yani bir "Türkiye'nin belini kırma ve boynunu koparma projesi" olan Büyük Ortadoğu Projesi yüzyıllardır bekletildiği tozlu raflardan indirilmiş, bir Yahudi-Haçlı ittifakı olan Evanjelist Bush yönetiminin inisiyatifi ile ABD'nin imkânlarını kullanarak adım adım pratiğe geçmeye başlamış bulunmaktadır."

Bir diğer belge aşağıdadır (alıntı Hulki Cevizoğlunun "Bütün Kaleler Zaptedilmedi" adlı kitabından : 1987 yılında ABD ve İngiltere arasında imzalanan Times antlaşması:İçeriği; DÜNYANIN YENİ SALDIRI DÜZENİ Evet bu antlaşmada iki nokta var ki biri Balkanların merkezi kabul edilen Yugoslavyanın diğeri de Irak ve Türkiyeyi içine alan Mezopotamyanın bölünüp parçalanmasının aktinin tüm dünyanın gözü önünde imzalanmış olması !

Ve bugün bakıyoruz ;Yugoslavya diye bir ülke kalmamış. Yerinde; kaç parçaya ayrılmış, güçsüz ,güvensiz topluluklardan ibaret ülkeler var. Peki ya Irak diye bir ülkenin günümüzde var olduğundan bahsedebiliriz? orada işlenen katliamların, çiğnenen insan haklarının bizzat Times antlaşmasının taraflarınca yapıldığını görüyoruz. Kimdi bunlar-demokrasi getirenler??? Soruyorum sizlere ! şeytan melek maskesi taksa yine şeytan değil midir? batının işte gerçek yüzü budur. Ve kaybetmeye mahkumdur. O kötü ve karanlıktır. Her zaman olduğu gibi.

Gerçekleri ve yaptığımız seçimleri sorgulamanın zamanı gelmiş ,öyle değil mi sevgili meslektaşlarım.

Son not: sakın bunlara bakıp ta umutsuzluğa kapılmayın. Tam tersi ,her zamankinden daha umut dolu olmalıyız .Gelecek TÜRKİYE ve TÜRK MİLLETİNİN olacaktır !..Nasıl mı biliyorum çünkü ATATÜRK bunu biliyordu. Çünkü yapılan her kötülük, yapana geri döner. Çünkü bizler,en zor anlarda dahi mucizeler yaratmış ataların torunlarıyız. Elbette zamanı gelince atalarımızın gösterdiği kararlılığı, her türlü özveriye bizler de gösterecek ve mucizeler yaratacağız- Ama bu sefer bütün insanlık için Unutmayın iyilik eninde sonunda galip gelecek tek gerçekliktir. Ve iyi olan bizleriz !

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE !

Okumanızı önerdiğim kitaplar:

Gizli dünya imparatorluğu - JİM MARRS
Ermenistan Terörist Hristiyan Ülkenin Sırları - SAMUEL A. WEEMS (Yazar Ermenilerce tehdit ediliyordu ve 3 sene önce evinde ölü bulundu. Ölümünün üzerine hiç gidilmedi ve hemen kapatıldı)
Son Truvalılar - SİNAN MEYDAN
Cengiz Han dan Amerikaya kaçan Türkler - ETHEL G.STEWART (Türk Dünyası Araştırmaları Vakfından isteniyor, Tel: 0212 511 10 06-511 18 33),
Uyuyan Dev Türk Dünyası - Ord Prof.Dr. Reha Oğuz
Türkkan, Müdafaa-i Hukuk Dergisi abonelik -Tel - 0242 228 9418,